
5-ajame „Norvegijos – Lietuvos verslo forume ir kontaktų mugėje“
bus akcentuojama tvari ekonomika ir ekologiški sprendimai

Geriausi Norvegijos įmonių pavyzdžiai, ekologiškų produktų ir technologijų
kūrimas, žalieji miestai ir nauji tvarūs projektai – šios temos bus pristatytos
Vilniuje vykstančiame „Norvegijos – Lietuvos verslo forume ir kontaktų mugėje“.

Norvegijos ir Lietuvos verslo forumas yra kasmetinis renginys, skatinantis
bendradarbiavimą, technologijų ir žinių mainus tarp Lietuvos ir Norvegijos. Pasitelkę šūkį
„CHANGEMAKERS“, forumas kvies aptarti galimybes ir iššūkius, atsirandančius pereinant
prie tvarios ekonomikos ir kuriant ekologiškus sprendimus. „Praėjusiais metais Norvegijos –
Lietuvos verslo forumas pritraukė daugiau kaip 200 dalyvių, todėl tikimės, kad šiemet jau  5-
ąjį kartą rengiamame forume  galėsime pasidžiaugti dar didesne sėkme. Be to, žaliosios
inovacijos ir išmanūs sprendimai yra ne tik įdomūs, bet ir labai  svarbūs Lietuvai“,– teigia
Norvegijos ir Lietuvos prekybos rūmų vadovė Lina Mockutė.

Kasmet organizuojamas „Norvegijos – Lietuvos verslo forumas“, leidžia pažinti
skandinaviško verslo ypatumus, o šiemet bus dalinamasi patirtimi kuriant bei vystant žaliųjų
inovacijų verslą. „Žaliąsias inovacijas vystančios bei įvairiausius ekologiškus sprendimus
įgyvendinančios įmonės – ne tik Lietuvos, bet ir visos Europos ateitis. Tokios įmonės ne tik
prisideda prie tvarios aplinkos kūrimo, gamtos išsaugojimo, bet ir turi didelį konkurencinį
pranašumą visoje Europoje“,– teigia MITA Norvegijos finansinio mechanizmo grupės vadovė
Ina Sinkevičiūtė.

Organizatoriai džiaugiasi, kad šiemet renginyje iš Norvegijos pusės dalyvaus ir pranešimus
skaitys „Orkla“ grupės vyriausiasis veiklos vadovas, „Tomra“ grupės viceprezidentas, taip
pat „Fjord“ banko generalinis direktorius. Forume dalyvaus Lietuvos verslo ir vyriausybinių
agentūrų atstovai, kurie dalinsis idėjomis ir paskatins vienas kitą aktyviai prisidėti kuriant
tvarią visuomenę visame pasaulyje.

Svarbus dvišalis bendradarbiavimas

Pagal investicijas Lietuvoje, viena svarbiausių prekybos partnerių yra Norvegija. Siekiant
kurti stipresnius dvišalius santykius, forumo metu bus rengiama kontaktų mugė, kur
Norvegijos ir Lietuvos įmonės turės progą gyvai susipažinti bei aptarti bendradarbiavimo ir
projektų įgyvendinimo galimybes. MITA administruojama „Norway grants“ verslo ir
inovacijų plėtrai skirta programa prisidėtų prie dvišalių projektų finansavimo ir sėkmingo
įgyvendinimo.

Norvegijos-Lietuvos prekybos rūmai ir MITA renginį organizuoja kartu su Norvegijos
Karalystės ambasada. Renginys vyks gegužės 8 d., Vilniuje.
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